
Świece bąbelkowe wykonane z
wosku rzepakowego
Instrukcje Nie. 2845

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 2 Godziny 30 Minuty

świece bąbelkowe można zobaczyć wszędzie, w szerokiej gamie kolorów i rozmiarów. Są absolutnie na
czasie! Świece bąbelkowe tworzą przytulną atmosferę, gdy się palą, a także są świetnym przedmiotem
dekoracyjnym do domu. Te modne świece można również łatwo formować samodzielnie. W naszej instrukcji
wyjaśniamy, jak to zrobić.

W ten sposób powstają świece bąbelkowe:
Ilość wosku na dużą świecę bąbelkową: ok. 240 g
Ilość wosku na małą formę do świec bąbelkowych: ok. 50 g

Ważne: Wosk nie może być podgrzewany powyżej 60°C, w przeciwnym razie ulegnie rozkładowi, a świeca
będzie nierówna lub nawet pokruszy się po wyjęciu z formy!

Najpierw przebij środek formy odlewniczej spiczastym przedmiotem, takim jak szydło, i przeciągnij knot
przez ten otwór. Jeśli chcesz, możesz skrócić knot na obu końcach na tym etapie.

Następnym krokiem jest stopienie wosku. Upewnij się, że używasz termometru, ponieważ wosk nigdy nie
może być podgrzewany powyżej 60°C! Do barwienia wosku można użyć kropli do świec lub barwników do
wosku. Różnica polega na tym, że krople do świec barwią wosk raczej jasno/pastelowo i zawierają już



substancje zapachowe. Z kolei barwniki do wosku są bezzapachowe, ale bardzo kolorowe, dzięki czemu
można barwić świece na ciemno.

Po roztopieniu i zabarwieniu wosku, wlewa się go do foremek. Upewnij się, że knot jest wyśrodkowany.
Możesz na przykład użyć bambusowego szpikulca, umieszczając go na formie tak, aby knot pozostał na
środku.

Po upływie czasu suszenia, gotowe świece można wyjąć z formy. Jeśli nie skróciłeś jeszcze knotów, możesz
to zrobić teraz. Dekoracyjne świece bąbelkowe są gotowe.

Szczegóły artykułu:

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz
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Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

20823 Silikonowa forma do świec 3D VBS "Bubble" 1

21136 Soczewki z wosku rzepakowego250 g 1

20247 Farba woskowa "Multicolor" 1

16301 Candle DropsPalisander 1

18230 Termometr laboratoryjny 1

505901 Chochla do nalewania i topienia 1

491426-20 Knoty do świec, woskowane20 cm 1

20940 Gałązka ostrokrzewu z jagodami, 40 cm 1


